
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 
Via Don Angelo Messini, 5 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071 

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E 

www.icbelfiorefoligno.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Foligno, 05/07/2017 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto - a.s. 2016/17 personale ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le ordinanze ministeriali n.220 e 221 del 12/04/2017 e il CCNI sulla mobilità per 

l’a.s.2017/18; 

VISTE le schede per la valutazione dei titoli presentate dal personale ATA con contratto a tempo 

indeterminato e titolarità nell’Istituto; 

CONSIDERATO il personale che  fruisce dei benefici previsti Artt. 40 e 45 del CCNI del 

11.4.2017) 

DECRETA 

 

l’affissione all’albo della scuola, in data odierna, delle seguenti graduatorie per l’individuazione dei 

perdenti posto: 

 

− Collaboratore Scolastico 

− Assistente Amministrativo 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro e non oltre le ore10:00 del 10/07/2017. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico  

Dott. Alessia Marini  
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
  

 

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004128 - 05/07/2017 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da Marini Alessia


		2017-07-05T13:21:04+0200




